Super Magnificat LXXXVIII

ri. quatinus veritas nos exaltet. ¶ Angelus astat. Pote in momento in icu oculi noster angelus a summo celo deo: suz nobis astare. qd ni hilominusqz astat deo beatifica visione. Non deserit exemplar eternu: duz venerit circa nos opari. nullus non minus diligenter. qz sue actois regulare esse scit et arte directiu. Fit autem aliqui custos angelus luge a custodito. non per ignorantiam. non per negligentiem suam. sed propter malitiam nostram cui dedicata est astare. Fit hoc aliqui dispensatione ad experientiam nre colluctatores cum aduersariis nostris. dum enim angeli boni qui intra nos erant de longe steterint fit quod sequitur. Et vim faciebat quod querebat aiam meam. Et quod inquirebat mala mihi locuti sunt vanitates. et dolos tora die meditabat. Fit tunc angelus noster adiutor in opportunitate i tribularum. facit cum temptatione puerum. Erudit ut enim puerus agere vueniat tpe officium et impulsionem. ¶ Discipulus. Operatus est cognoscere quibus doctrinis armatus angelus bonus super stare contra diabolum in die belli. ¶ Magister Multa multa scripsit in enigmatibus et signis et silitudinibus variis corporaliter pugnauit. Tu quoniam scholasticus fuisti. gratiantur puto recipies si exemplum quasi familiare de schola tibi tradidero. Lostrinu satanam quasi sophistam. cuius histori studium est fallere. non querit sapiens esse sed videri. Unus ut decipiat garrulus et multa petat. Lelat ppositum suum. et investigat alienum. sophisticus pro via. Tu ecce contra docet ab angelo bono curiose esto. nolatim in quaerendo. disserit postmodum de reliquo. Primo vel non videri sapiens sed esse. Sapientis autem principia curae sine respicere. Secundo panica cum aduersario loquitur et toto silere. Tertium habe tercio ppositum suum quod te gratia decipe non docere. Letum sit quanto ppositum tuum nolle patet de scire. ¶ Discipulus. Discurse summarum de singulis. Magister. Si plena et piana est ipsa. non solu noie pster se piana. Hoc quod bona fide quod sicut. huius qui cupierit. ut malitiam eum bonumque videri ex exemplo carbonis puerum ad operatum. iuxta scripturam documentum. At vero spus discipulus effugiet factum. hypocrita. s. et delusor ipse deludet. quod deludi sinet. Eligit talis fuisse duobus dñis. Ingredi terram viventem duabus viis. fit propterea inconstans. fit arduo semet agitans. fit cum garrulo sophista. se silens in oībus effluens. deservit cautela secundum silentium. In silentio autem spe est fortitudo nostra. Observatio silentij quod necessaria sit. notauit rex penitentes. Ego inquit tamquam surdus non audiebam. et sicut mutus non agiens

os suu. Vulgata veritas est semper quod auscultat. et castus quod loquitur. nesciunt diu stare. Possimus addere de curiositate alterius cuiuslibet sensus. Euas si clausisset aures ad primam diaconum curiosam interrogatorum. quod per Euripem incepit. Simor obligisset ad mariti psilium. superasset reprobatorum astutiam. Exemplo cuiusdam matrone. quod dum ipereret ab adultero. quod inquit a marito meo si tibi presentiam. Probe quod de si vestro suo cor et opatio perinde uigebat. alioquin pacem dicitur plaus accedit adulterum. diuertere se perinde et silere cautelem magistrum. ¶ Fulciam etiam et aialis um fabulum dogma nostrum. Vulpes et cattus dum est nemore fuisset obuius sibi. audiret a luge sonitus venatorum et latratus canum. Tremuerunt mutuo inquietates quiter evaderent. Flescio inquit cattus nisi modum vincit. Spernens eum vulpis asseruit se habere modos milles et milles per circuitum. Facta est in longitudine irruptio canum. catetus exiliuit in arborum vulpis canum mortis pluma circumdatum ob ludem diu. tandem perhelya docuit saltum cattorum vincit per ad evasiōem valuisse. hec nos fabula respicit. Spad arborum ad quam docet sapientia configiamur. non ratiocinio corporis quod per cordis. Namque aliquis quod tale salubre consilium. quod dum pterimus decipiuntur. Exemplum doceat a pabolis sumptus. Hidiscitabat palumbi siluarum in arborum proceritate more suo. circumbat vulpis ad radices se dominas ascensuram senidos oes cum feribus direpturam. nisi pullulus sibi pueretur vincus. Trepidantes palumbi agebant quod pterebat. et abibant. Reuertebas ad silicem quodque passer dato palumbis consilio continere se nidiis suis vulpes et fraude sua fraudata est. Sed in passerem vitit in sidias. non viribus sed adulario. Erat in dum passus. vulpis affuit beatificans aviculas que volatu suo se ptegeret a bestiis et laqueis terre. Sed haec vnu deest inquit quod rone etra veterum turbines et frigora se ptegrat. Voluit passer glari et pcionari cum garrulo. Rendit se protectus haec dum labat boreas a sinistris. mergebat enim caput sub plumis ad dexteram. et econtra si a dectis. Fingens vulpes seno satis audiens ppter distantiam. ptrahebat alloquium. Diplatus est passer ad ramos. primiores terre. quesiuit vulpes dum ventus labat ab anteriori quod agebat. Sic autem dimittens caput ad pectoris plumas. Exiliit vulpes in non vidente. et decepta blandicijs vorax rapuit. Inducamus de scripturis. Oculi mei semper ad dominum. dicit ps. Sequitur effectus et ro. quod ipse eueller de laqueo pedes meos. Et in psalmo